
Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento zmčnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 10.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL71

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Nové venkovní žaluzie u okna Z70

Objednatel' Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 131 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 131 000,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 131 000,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 131 000,00 czk

v dne

Za objednatele

z-t "Ďl,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL71
S: ASŘ

O: Nové venkovní žaluzie u okna Z70

R: 0.01.01 ASŘ

P.č. Číslo položky Název po|ožky
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 Žaluzie Zetta 70, rozměr 2000 x 2100mm
Lamela kolmá DL
barva 010 stříbrná 9006
ov|ádáni 3.střed
2 motory somfý wt (automatický)
Lišta vodIcI jednoduchá P018/10

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem l piatnost

: ks 1,00000 |ND|V|DUÄLNĹ l

2 Žaluzie Zetta 70, rozměr 3400 x 2100mm

Lamela kolmá DL
barva 010 stříbrná 9006
ovládáni 3.střed
2 motory somfý wt (automatický)
Lišta vodÍcÍ jednoduchá P018/10

Krycí plech rozm 235x140x2000
Provedeni T2 s úhelníkem
TI. 2,0mm
Bočnice není
RAL stříbrná 9006
2 oboustranný nástřik krytu
Držák KBT03/1 [8=116-169, A=147-524mm]

Krycí plech rozm. 235X140X3400
Provedení T2 s úhelníkem
TI. 2,0mm
Bočnice není
RAL stříbrná 9006
2 oboustranný nástřik krytu
Držák KBT03/1 [8=116-169, A=147-524mm]

Elektroinstalace
Kabeláž, e|ektroinsta|ačnj materiál a zapojeni

ks i 1,00000 |ND|V|DUÄLN||

3' ks 2,00000 i|ND|v|DUÄLN|:

'l jks 2,00000 |ND|V|DUÄLN|

5 kpl 1,00000: |ND|V|DUÄLN|

Celkem 131 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel.'
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 72

SO, PS: D.1.01.04.f Vzduchotechnika

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
změnu umístění klimatizačních jednotek v l.PP v místnostech D3-0.57 - 0.62 a přemístění stávající
jednotky klimatizace do místnosti rentgenu z důvodů požadavku na chlazení místnosti RTG v 1.NP části
I.etapy.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dokkdována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
D Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní: dle obchůzky stavby s autorským dozorem a TDS

Vliv tm¢ny na Soubory projektové dokumentaCe:
® Ano [J Ne

Vliv zrňěňY na validace;
[J Ano ® Ne

Cena změny d(mvkY je stanovena:
[J Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
® Dohodou [J jiný postup

Vliv změny ňfl konečný termín dokončeni díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny nit cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o KČ: 57 774,84 KČ bez DPH

Realiuce zniěňY bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 14.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo' 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento zmčnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
1. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 14.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výlisk CIslo. 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL72

Stavba: VZT

objekt: D.1.01.04.f

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel" Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

ZhotoviĹet BLOCK CRS, a.s. IČO' 7333366

DIČ' CZ7333366

Vypracoval BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 57 774,84

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 774,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 774,84 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 57 774,84 czk

v dne

Za objednatele

2'+7b/}

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



poIožkový rozpočet, ZL72
S: VZT

O: Prodbuženi tras Cu potrubí k jednotkám v místnostech 03-0.57 - 0.62 a Přerrňstění venkovní j'

R: D.01.01.4.f VZT

P.č Čísĺo po|ožky Název poiožky MJ Množství
Díl: Prodlouženi tras Cu potrubí k jednotkám v

mC. D3 0.57-0.62
288 6a 08 5 Měděné potrubí VC chladivové izolace (pryžové s brň 21,00000

uzavřenými buňkami) f 12,7

Cen
soustava

Cena l MJ Celkem l platnost

vlastni

290 6a 08 7

295 6a 13

Měděné potrubí vC chladivové izolace (pryžové s
uzavřenými buňkami) f 6,4

brň 21.00000 vlastni

Kabelové propojenÍ mezi venkovní a vnitřními jednotkami brň
a venkovní jednotky s cenfrálním,
ovladačemkomunikačnÍm kabelem - dle výrobce jednotek

49,00000 vlastni

60 1a.04

Díl:

341 8.02 1

288 6a 08 5

Spojovací, těsnící a doplňkový materiál pro celkovou
montáž zař č la

Přemístěni venkovní jednotky nouzové
KLM pro RTG
Demontáž stávejici jednotky KLM

Měděné potrubí VC chladivové izolace (pryžové s
uzavřenými buňkami) f 12,7

spojovací, těsnicí a doplňkový materiál pro celkovou
montáž zař.č. la

Montáž vC zprovozněni a zaregulováni

Měděné potrubí VC chladivové izolace (pryžové s
uzavřenými buňkami) f 6,4

kg 5 Vlastni

60 la 04

61 1a.05

290 6a,08 7

295 6a.13

ks 1.00000 vlastni

brň 4,00000 vlastni

kg 25 Vlastni

ks 1 Vlastní

brň 4,00000 vlastni

Kabelové propojení mezi venkovní a vnitřními jednotkami brň
a venkovní jednotky s centrálním,
ov|adačemkomunikačnjm kabelem - dle výrobce jednotek

12,00000 vlastni

Celkem 57 774,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 73

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě neprovedených prací
souboru ASŘ

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Zněna^d!ZkhldQvána:
Zápisem ve stavebním deníku ze dne
Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

yliLz!!!ě!!y soubot"Y projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

2"na změny QodávkY je stanovena;
X Bez změny

Odečtem položky rozpočtu, č,
Dohodou [J jiný postup

VI v změny na konečný termín dokončení Qíla:
ES Bez změny
C: Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
El Změna ceny díla o Kč: -128 333,14 Kč bez DPH

Rea|imce změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydáni: 21.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk Cislo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Jm¢na QQpQvě(]ných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za obiednqte|e: :

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně pro.jektové dokumentace

PřÍ]oby:
l. Rozpočet

Rozdě|ovnjk:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 21.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL73

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Přípočty a odpočty ASŘ nezařezené

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel' BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -128 333,14

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -128 333,14

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -128 333,14 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -128 333,14 czk

' dne

Za zhotovitele Za objednatele

24- %/,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL73
a

S: ASŘ

O: Odpočty

R: D.01.01 ASŘ

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
493 Z_54 D + M Typizované kotvy do dutinových ks

panelůkompletně dle výpisu d1.01.1-501
pro kotvení stropních závěsů
technologie. Kotvy uvažovány do hmotnosti 100
kgl jeden kotevní bod do stávajících dutinových
panelů. Kotva musí být umístěna do dutiny panelu
(přesná poloha kotvy bude určena na stavbě
podle skutečné polohy panelu).

Cen.
soustava

Množství Cena l MJ Celkem l piatnost

-12,00000 Vlastní

Díl: 1 1001 Příprava území Zemní práce
5 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřIzenI

Včetně řeziva.
D1.11-101 :
2,0*2,0*4*6

m2 -96,00000

96,00000

RTS 22/ l

6 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění
Včetně řeziva.
D1.11-101 :
2,0*2,0*4*6

m2 -96,00000 RTS 22/ l

10 111200001RXX Ochrana kořenových zón stromů - kompletně dle TZ m2

96,00000

-50,00000 Vlastni

D1.11-101:
50,0 50,00000

Celkem -128 333,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřÍčÍ
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 74

SO, PS: Dl.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
výměnu stávající podlahy v m.Č. 0.57 - 0.60 za novou podlahu

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní

Jméno:

Změna je dokkdována:
® Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
[J Ostatní:

Vliv měny na soubory projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny dodávkY je stanovena:
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokonČení díla:
® Bez zmčny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Zmčna ceny díla o KČ: 117 372,09 KČ bez DPH

Rea|im¢e změny bude prověřena zkouškau:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 14.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo' 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvč:
[J podklad k dodatku ke smlouvč
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
1. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 14.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby 74

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Nové podlahy v m.č. 0.57 - 0.60

Objednatel. Nemocnice Vyškov, p.o. IČO' 839205

DIČ. CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO. 7333366

DIČ. CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 117 372,09

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 117 372,09

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 117 372,09 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 117 372,09 czk

v dne

Za objédnatele

Zf- N

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL74
S: ASŘ

O: Nové podlahy v m.č. 0.57 - 0.60

R: 0.01.01 ASŘ

Cen.
soustava

P,č, Číslo poiožký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l platnost
Díl: 96 Bouráni konstrukcí
291 776511820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy m2 75,67000j RTS 22/ l

lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2

O 57 19,20000
0.58 19,25000
O 59 17,97000
0.60 19.25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
581 7774 151 02RT2 Stěrka samonive|ační ručně ti 2 mm, vC. penetrace m2

0.57
0.58
0.59
O 60

P

Díl: 776 Podlahy povlakové
567 77602031 U00 Příplatek za vytvoření vzoru a tvarů v podlahách a m2

obkladech
0.57
0.58
O 59
O 60

75,670001 Vlastní

19,20000
19,25000
17,97000
19,25000

75,67000 Vlastni

19,20000
19,25000
17,97000
19,25000

568 776491001 K Montáž klínku
0.57
0.58
0.59
0.60

m 66,30000j Vlastni
15,90000'

17,00000
16,40000
17,00000

569 776491001S " Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončeni m

0.57
0.58
0.59
0,60

570 776520010RAI Podlahy povlakové pouze pdoženi, podlahovina ve m2
specifikaci, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnáni
podkladu
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu.
Svařeni podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových
sokhků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštěni
podlah.

66,30000 Vlastní

15,90000
17,00000
16,40000
17,00000

75,67000 RTS 22/ l

572 2841230_OK Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PO (
skladby podlah )

m 66,30000j Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: ASŘ

O: Nové podlahy v m.č. 0.57 - 0.60

R: D.01.01 ASŘ

položkový rozpočet, ZL74

Cen.
soustava

P.č.Čísĺo po|ožky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem l piatnost
573 2841230_T Podlahovina PVC - ukončeni - parametry dle PD ( m 66,30000 Vlastni

skladby podlah )

574 PVC .1 Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby m2
podlah
Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby
podlah, Gerflor, M ipolam Affinity
Odběr po rolích

80,00000' lastni

578 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech
výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

% 446,91600 RTS 22/ l

Celkem 117 372,09

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel"

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov R.o.

ZMĚNOVY LIST Č. 75

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
výměnu stávající podlahy za nové podlahy v m.č. 1.27-1.29

Změnu požaduje:
Q Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změnsj je dokladovAnm
Zápisem ve stavebním deníku ze dne

[J Vypracováním změny projektu číslo
C Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
C Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze drie
C Ostatní:

Vliv změny na SQuborV projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Fena změny dodávkY je stanovena:
X Bez změny
_ Odečtem položky rozpočtu, č.
C Dohodou [J jiný postup

Vliv změny na konečný terfnín dokonČeni díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny na cenu díla:
Bez vlivu na cenu

® Změna ceny díla o KČ: 12 931,99 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřenA zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 14.08 2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice VyŠkov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědnYch zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:
,,l

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
X dodatek ke smlouvě:

podklad k dodatku ke smlouvě
podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

; Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář EJ-FM-7 2-02-02 l VID lv 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 14.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby 75

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Nové podlahy v m.č. 1.27 - 1.29

Objednatel Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ' CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 12 931,99

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 931,99

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 931,99 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 12 931,99 czk

v dne

\ ,Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL75
S: ASŘ

O: Nové podlahy v m.č. 1.27 - 1.29

R" D.01.01 ASŘ

p,č. Cisio položký Název po|ožky
Díl: 96 Bouráni konstrukci
291 776511820RT2 ' Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy

' lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem l piatnost

m2 6,77000 RTS 22/ l

1,27 2,43000
1 28 1,82000
1 29 2,52000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
581 777415102RT2 Stěrka samonivelačni ručně ti 2 mm, VC. penetrace m2 6,77000 Vlastni

1,27 2,43000
1.28 1,82000
1.29 2,52000

P

Díl: 776 Podlahy povlakové
567 77602031U00 Příplatek za vytvořeni vzoru a tvarů v podlahách a m2

obkladech
1,27
1 28
1.29

6,77000 Vlastní

2,43000
1,82000
2,52000

0

568 776491001K Montáž klinku
1,27
1.28
1.29

m 17,29000; |astni
6,43000
3,82000
7,04000

569 776491001S " Úprava krytiny pro montáž soklu, montáž ukončení m

1,27
1.28
1.29

570 776520010RAI Podlahy povlakové pouze položenI, podlahovina ve m2
specifikaci, z pásů, včetně sokhku, bez vyrovnáni
podkladu
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu.
Svaření podlahoviny. Dodávka a lepeni podlahových
sokhkú z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštěni
podlah.

17,29000j Vlastni
l

6,43000
3,82000
7,04000

6,770001 RTS 22/ l

572 2841230_OK |Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (
:skladby podlah )

m " 17,29000

573 " 2841230_T

574 PVC 1

Podlahovina PVC - ukončeni - parametry dle PD ( m
skladby podlah )

Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby m2
podlah

17,29000

V|astní

'Vlastní

Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL75
S: ASŘ

O: Nové podlahy v m.č. 1.27 - 1.29

R: 0.01.01 ASŘ

P,č, Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Podlahovina PVC - dle parametrů PD - viz skladby
podlah, Gerflor, Mipolam Affinity
Prořez 15%

Cen.
soustava
l platnost

578 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech %
výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

446,91600 TS 22/ I

Celkem 12 931,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 76

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
provedení nové výmalby v místnosti před zdvižnou plošinou.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Zrůna je dokladována:
X Zápisem ve stavebním deníku ze dne

Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

Vliv změny na soubory pro jektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena zrňěňY dpdávky je stanovena:
% Bez změny
:J Odečtem položky rozpočtu, č.
:J Dohodou [J jiný postup

Vliv zrňěňY na konečný termín dokončeni dík:
EB Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vi v změny na cenu díla:
C Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o KČ: 28 427,42 KČ bez DPH

Realizace zniěňY bude prověřena zkouškou:
U Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydáni: 18.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědnYch zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Pndpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM.-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydáni: 18.08.2023

Počet přiloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL76

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a-s.
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 28 427,42

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 28 427,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 28 427,42 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 28 427,42 czk

v dne ""

Za objedZt":"

Zf- H)//

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL76
S: ASŘ

O: Nové malby v celé místnosti před zdvižnou plošinou

R: D.1.01

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

MJ Množství Cena l MJ Celkem
18 417,84

173 612421311R00 iOprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství m2
)pp'avgvané p|Qchv p/es IQ Qq 3Q °/h hwkYch
2,5*1,15*2
0,35*22,31
0,48*11,7
0,18*2,6
1*2,35
2,8*0,52
4,67"2,5
0,65*2
3,6*0,15

133,44330 4 RTS 22/1

3,23*3,3
1*2,25
6,44*0,13
4,5*1,1
9,86*4
3,63*3,7
3,62*2,08
1,45*1,94
3,7*2,9
1,6*2,4

5,75000
7,80850
5,61600
0,46800
2,35000
1,45600
11,67500
1,30000
0,54000

10,65900
2,25000
0,83720
4,95000
39,44000
13,43100
7,52960
2,81300

10,73000
3,84000

133,44330

Díl: 784 Malby 10 009,58

595 784450020.Bl Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PD m2
( bitá ), vC penetrace
růžová
2,5*1,15"2
0,35*22,31
0,48"11,7
0,18'2,6
1*2,35
2,8*0,52
4,67*2,5
0,65*2
3,6*0,15

bílá
3,23*3,3
1*2,25
6,44*0,13
4,5*1,1
9,86"4
3,63*3,7
3,62*2,08
1,45*1,94

133,44330 Vlastni

5,75000
7,80850
5,61600
0,46800
2,35000
1,45600
11,67500
1,30000
0,54000

10,65900
2,25000
0,83720
4,95000
39,44000
13,43100
7,52960
2,81300

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


